
 いつもむらさき野苑をご利用いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

 むらさき野苑内にて、昨年末よりインフルエンザ、

また１月中旬よりノロウィルスによる集団感染を認

め、ショートステイの利用制限をいたしました。 

皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛けし、誠に 

申し訳ございませんでした。施設内の状況も各々 

２週間程で落ち着きを取り戻し､現在は通常営業を

再開しております。 

 尚、まだ感染症の季節は続きます｡施設内でも

更なる感染症対策に尽力して参りますので､引き続

き､ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます｡  

また、施設利用に当たり、ご不明な点やご要望等

ございましたら、遠慮なくお問い合せください。 

 今後ともむらさき野苑をよろしくお願いいたします。 

①利用料金改定について 
 平成２７年度の介護報酬改定に

伴い､平成２７年４月より､利用料

（基本料金・加算・滞在費等）が変

更と なります。 

 ３月～４月のご利用時に 

『重要事項説明書』を以て、ご説明

いたします。 

  

②ショートステイ担当職員について 

 新年度に向け、新たな体制を予

定しています。 

詳しくは、次号の『PURPLE LINE』にて 

お知らせいたします。 


